CÔNG TY CỔ PHẦN…......
Số: ……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……, ngày …. tháng … năm 20...

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc bổ nhiệm ...
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ...............................
- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần ....................................;
- Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty ......................................;
- Căn cứ vào yêu cầu hoạt động kinh doanh;
- Xét năng lực và phẩm chất cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay bổ nhiệm:
Ông: …………………………..    Giới tính: Nam
Sinh ngày:………………..            Dân tộc:Kinh                Quốc tịch: Việt Nam
CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ………………… cấp ngày: …………….
Nơi đăng ký HKTT: …………………………..
Chỗ ở hiện tại: …………………
Giữ chức vụ:……………….
Điều 2: Quyền và nghĩa vụ:
………………………………………………………………………………
…………………….…………………………………………………………
………………………………………………………………………………
…………………….…………………………………………………………
Điều 3: Ông .................. và những người liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH